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Polska -Czechosłowacja 7:9
Wa’ki wygrali: Koziołek, Grądkowski i Szymura — Kowalski remisuje

Rewanżowe spotkanie międzypaństwowe 
pięściarzy Polski i Czechosłowacji, rozegra
ne w niedzielę przed południem w Pradze w 
sali „Lucerna" wywołało w stolicy Czech 
wielkie zainteresowanie. Sala „Lucerny" po
mieścić mogła 3 500 widzów a wszystkie bi
lety wstępu wyprzedano już na 10 dni na
przód. Protektorat nad zawodami objął 
pierwszy minister szkolnictwa i oświaty 
p. Zdenka Nejedly. Zawodnicy czescy przy
gotowali się starannie do meczu na 2 ty
godniowym obozie pod kierownictwem tre
nera Herzmanka. Wykazali oni też w cza
sie walk świetną formę, wkładając do walk 
dużo serca i zaciętości.

Drużyna polska przybyła do Pragi po 40 
godzinnej podróży w jak najlepszym nastro
ju. Ostatnie przygotowania do meczu od
były się pod czujnym okiem trenera Feliksa 
Sztamma.

Spotkanie stało na wysokim poziomie 
a widownia była świadkiem niezwykle za
ciętych walk. Z drużyny czechosłowackiej 
najlepszy wypad! piórkowiec Navratil, który 
swoją wszechstronnością szachował chwila
mi Czortka. Z drużyny polakiej 
sze walki stoczyli Koziołek i Grądkowski. 
Szymura - wysoko pokonał swego przeciw
nika. Pisarski, jeden z najsilniejszych punk
tów naszej drużyny, wskutek złamania ręki 
rnusiał przerwać walkę, co zadecydowało 
ostatecznie o przegranej naszej drużyny.

Po okolicznościowych przemówieniach 
i odegraniu hymnów państwowych, prezes 
Czeskiej Unii Bokserskiej wręczył wszyst
kim członkom ekipy polskiej piękne kry
ształowe wazony.

Wyniki poszczególnych walk były nastę
pujące:

W wadze muszej
Czarnecki przegrywa z Holovicem 

Polak w pierwszym starciu robi wrażenie 
stremowanego, Holovic stale był w ataku 
i starcie wygrał. W drugim starciu Czar
necki był więcej opanowany, rozkręca się 
i trafia kilkakrotnie celnie na szczękę prze
ciwnika. Starcie wygrywa Polak. W trze
cim starciu Holovic jest szybszy i ucieka 
Polakowi po ringu względnie wstrzymuje 
ataki prostymi. Starcie wyrównane. Sędzio
wie ogłaszają zwycięstwo Czecha na 
punkty,

W wadze koguciej
Jóźkowiak pokonany przez Jelenego 
W pierwszym starciu Jóźkowiak jest szyb
szy i odpowiada na każdy cios przeciwnika. 
Niemal ze wszystkich zwarć Polak wycho
dzi zwycięsko i kończy starcie pewnie dla 
siebie.

W drugim i trzecim starciu walka zacię
ta, przy czym Jeleny częściej trafia, wygry
wając w sumie walkę,

W wadze piórkowej
Czortek ulega Navratilowi

Walka bardzo zacięta. Pierwsze starcie 
należy do agresywniejszego Polaka. W dru
gim starciu dochodziło do silnej wymiany 
ciosów, PrzY czym obaj zawodnicy często 
wchodzili do zwarcia, z którego zwycięsko 
wychodził Navratil. W trzecim starciu dal
sza wymiana ciosów. Czortek otrzymuje 
ostrzeżenie za nieprawidłowy cios, co też 
decyduje o jego przegranej. Czesi prowadzą 
6:0.

W pierwszej walce w wadze lekkiej 
Koziołek zwycięża Kralicka 

zdobywając pierwsze punkty dla Polski. 
W pierwszym starciu lepszy technicznie Po-

lak demonstruje piękną pracę nóg i wszech-I przetrzymuje i nie pozwala Polakowi na to- do sporadycznych ataków a od celnego cio
su Polaka idzie do „7" na deski.

Również trzecie starcie przynosi wyraźną 
przewagę Grądkowskiego, który zwycięża 
wysoko na punkty, zdobywając dwa dalsze 
punkty dla Polski.

stronność. Prostymi wstrzymuje zacięte ata
ki Czecha a z zwarcia wychodzi celnymi, 
krótkimi hakami. W drugim starciu Kozio
łek utrzymuje swoją przewagę przy czym 
Kralicka dąży do zwarcia. Również w 3 star
ciu Koziołek góruje wygrywając walkę 
pewnie.

W drugiej walce wagi lekkiej
Kowalski remisuje z Blesakiem 

Walka słaba. Zawodnicy walczą przeważ
nie w zwarciu, przy czym Blesak często

Pierwsze zawody hokejowe w Poznaniu
Lechia — Stella (Gniezno) 3:0 (1:0,1:0,1:0)

Po sześcioletniej przerwie spowodowanej okupacją 
niemiecką, w miniony wtorek Poznań po r-aa pierwszy 
oglądał zawody hokeja na lodzie, jakie odbyły się 
na lodowisku K. S. „Lechia44 przy ul. Mylnej.

Tym razem potwierdziło się przysłowie ,,do trzech 
razy sztuka44, gdyż uprzednio dwukrotnie organizo
wane zawody w ostatniej chwili rnusiał y być odwoły
wane z powodu fatalnych warunków 'atmosferycz
nych. K. S. „Lechia**  doświadczony tym. nie zwlekał 
i zorganizował mecz, gdy tylko mróz chwycił. Mimo, 
że spotkanie zorganizowane zostało w jednym dniu, 
na lodowisku zebrało się około tysiąca osób, które 
z zainteresowaniem śledziły przebieg meczu pomię
dzy „Lechią* 4 a gnieźnieńską „Stellą**.  Spotkanie to 
rozegrane zostało w ramach mistrzostw okręgu.

Jeszcze niedostateczna tafla lodowa z piaszczysty
mi wyspami, nie pozwoliła na normalne prowadze
nie gry i nie mogła w zupełności publiczności zado
wolić, jednakże były okresy gry obfitujące w piękne 
zagrania, szczególnie ze strony graczy „Lechii44. któ
rzy techniczni jak i opanowaniem jazdy na lodzie, 
cnieźnian znacznie przewyższali. U obu drużyn 
dawało się jednakże zauważyć zupełny brak trenin
gu, brak zgrania i zrozumienia się; zawodziła przy 
tvm i kondycja Drużyna poznańska wystąpiła bez 
Burzyńskiego i Czyżewskiego. Z „Lechii44 wyróżniał- 
się dr Kasprzak opanowaną i skuteczną grą w obro
nie. Jego taktyczne pociągnięcia i doskonałe obsta
wianie nrzeriwnika wywoływały aplauz publiczności. 
Urbański Z. niepewny. W nierwszym ataku wyróż
niał się Urbański K. oraz Kempf, szybkością jazdy

Lechia - Pomorzanin 0:2 (0:1, 0:1, 0:0)
Drugie spotkani**  hokeja na lodzie zorganizowane 

w czwartek przez K S „Lechia**  na swym własnym 
lodowisku przy ul. Mylnej przyniosło przeszło 2-ty- 
sięcznej rzeszy widzów już większe zadowolenie tym 
bardziej że na lodowisku zainstalowane zostały me
gafony nrzez firmę „Elektrosprzęt* 4, (ul. Dąbrow
skiego 3).

Tym razem przeciwnikiem „Lechii44 była drużyna 
. Pomorzanina44 z Torunia, która jako całość wypadła 
leniej od miejscowych będąc drużyną wyrównaną i 
tylko temu za wdzięczyć może swe szczęśliwe zwycię
stwo. U to-ruńczyków widać było iiuż trening, szyb
kość. grę zesnołową i zrozumienie się. czym bili 
lechistów44 Narzucając w pierwszej tercji szybkie 

terano, poznaniaków zaskoczyli, zdobywali łatwo 
teren i w tercji tei przeważają wyraźnie iednakże 
stosując zbyt ostrą grę. chwilami brutalną. Wyróżnić 
należy dobrego Osmańskiego, dalej Hejnowicza. Nie
źle zaerrvwał też Dolewski.

„Lechia44 dotkliwie odczuwa brak treningu i zgra
nia się. Przewyższała przeciwnika technicznie, jed
nakże akcje rwały się nie było celowości w poda 
ni ach, orzy tvm gracze hołdowali grze indywidualnej 
szczególnie Durzyński doskonały zresztą solowiec 
o dobrej szybkości i prowadzeniu krążka. Czyżewski 
o doskonałej jeździe. efektownym mijaniu przeciw 
nika i myleniu ciałem grał zbyt indywidualnie może 
dlatego, że nie znajdywał zrozumienia u partnerów 
Słabo znów wypadł drugi atak, szczególnie Dvbalski 
i Laskowski, którzy razili powolnością. Może było bv 
słuszniejsze, gdyby ci, zresztą zasłużeni gracze, zajęli

Pe8»n’a (Hę-rna) — Unia (Swarzędz) 6:0
Decydujący mecz o wejście do klasy A 

Poznańskiego OZPN rozegrany pomiędzy 
powyższymi drużynami w dniu 6 bm. w 
Kępnie zakończył się zdecydowanym zwy
cięstwem „Polonii“, która była drużyną

j czenie walki na dystans.

W wadze półśredniej
Grądkowski pokonał Kandela

Była to najpiękniejsza walka dnia. Polak 
wykazał doskonałą formę, walcząc pięknie 
technicznie i dobrze taktycznie.

Pierwsze starcie przynosi od razu prze
wagę Polaka, który zaciekłe ataki Czecha 
wstrzymuje pięknymi kontrami z obu rąk.

W drugim starciu Kondela ogranicza się 

i dobrym prowadzeniem krążka. Sobkiewicz potra
fił dostroić się do reszty. Drugi atak był znacznie i 
słabszy, szczególnie powolny Dybulski, który też czę
sto gubił krążek. Żymalski i Laskowski nie mieli tem
pa i trudno zdobywali teren. Muszyński w bramce 
nie wiele miał zatrudnienia, wobee ciągłej przewagi 
drużyny „Lechii* 4.

Natomiast bramkarz „Stelli**  Wicherski swą bra
wurową i szczęśliwą obroną, uratował swą drużynę od 
wysokiej porażki, broniąc kilkanaście niebezpiecz
nych strzałów Poza tym, przebojowością oraz szyb
kością jazdy wyróżniał się Olejniczak.

„Lechia**  z miejsca ruszyła do ataku, co w 3 min. 
gry uwieńczone zostaje zdobyc-em bramki przez Ur
bańskiego K. Poznaniacy przeważają wyraźnie, lecz 
nie znajdują zrozumienia się, ataki rwą się, a przy 
tym Wicherski broni przytomnie. Druga i trzecia 
tercja również upływa pod przewagą drużyny „Le
chii* 4. Zdobywcami dalszych bramek są Kempf w 8 
min. drugiej tercji, oraz Sobkiewicz w 9 min. trzeciej 
tercji.

Składy drużyn*  „Lechia44: Muszyński, dr Ka
sprzak, Urbański Z.; T atak: Sobkiewicz. Urbański K., 
Kempf: TT atak: Dvbalski. Żymalski, Laskowski.
Stel’ a**:  Wicherski; Węgerek — Olejniczak; 

I atak: Majerowicz, Szłapczyński. Bandrowicz: TI a- 
tak: Hurkowski, Sas. Kraśnik. Sędziował mgr Balcer.

Rewanżowe spotkanie powyższych drużyn odbędzie 
się we wtorek 22 bm. o sodz. 19-tej na lodowisku 
K. S. „Lechia**  przy ul. Mylnej.

(Wa-Ro)

się szkoleniem narybku. Słabo wypad! też Kempf. 
Urbański K. zapowiada się na doskonałego hokeistę. 
Dr Kasprzak miał słabszy dzień, aniżeli we wtorek. 
Urbański Z. często popełniał błędy taktyczne. Mu
szyński pierwszą bramkę musi zapisać na swym 
koncie.

Składy drużyn: „Pomorzani n* 4: Trenk: Kirsz, 
Dolewski: atak I: TTejnowicz. Osmański, Głowiński; 
atak TT: Dybowski. Rosiński Wilczyński.

„L e c h i a44: Muszyński. Urbański Z., dr Kasprzak, 
atak T: Urbański K.. Durzyński. Laskowski (Kempf); 
atak TT: Żymalski Czyżewski. Dybalski.

Pierwsza tercja mija przy przewadze Pomorzan 
którzy narzucaja szybkie tempo, demonstrując erę ze
społową. podania krążka od laski do laski. Pozna
niacy nie potrafią otrząsnąć się z nerwowości i w 8 
*n’n. Muszyński fatalnie puszcza strzał Osmańskiego. 
W tercji tej gra iest nieco brutalna ze strony gości.

Druga tercja obfituje już w ładniejsze zagrania ze 
strony obu drużyn W 3 m. Hej.no w i cz zdobywa dal
szą bramkę z przeboju, nie znajdując na swej drodze 
obrony, która wysunęła się zbvt naprzód. „Lechiści44 
coraz częściej poczynają dochodzić do głosu, lecz 
brak im wykończenia, przy tym strzelają niecelnie. 
W trzeciej tercj krystalizuje się wyraźna przewaga 
miejscowych przy czym Czyżewski. Durzyński i Ur
bański K. popisują się wspaniałymi przejściami, 
’ ończącymi się niestety na linii przeciwnika, przy 

m jeden ze strzałów Czyżewskiego idzie w słunek. 
Pomorzanie bronią 9ię rozpaczliwie, co im się udaje 
i w sumie z lodowiska schodzą zwycięzcami.

lepszą i wyrównaną we wszystkich liniach. 
„Unia44 grała bardzo ofiarnie, ale w-zystkie 
akcje jej ataku paraliżował doskonale gra
jący bramkarz „Polonii44. Sędziował do
brze ob. Tomczak z Poznania.

W wadze średniej
i Pisarski przegrywa ze Skudrykiem
i W pierwszym starciu, po silnej wymianie 
ciosów Skudryk kilkakrotnie nadziewa się 
na doskonałe kontry Pisarskiego, który tak
że w zwarciu góruje nad Czechem. Drugie 
starcie przynosi, ten sam obraz.

W trzecim starciu Pisarski na skutek kon
tuzji ręki rnusiał przerwać walkę. Jak 
stwierdził lekarz, Pisarski złamał rękę. 
Punkty, które przez to zdobył zawodnik 
czeski zadecydowały o przegranej naszej 
drużyny.

W wadze półciężkiej
Szymura rozniósł Rademachera

W ostatniej walce dnia Szymura zaprezen
tował się doskonale, górując zdecydowanie 

jnad Czechem, którego gonił przez wszyst
kie trzy starcia po ringu zasypując go gra
dem ciosów. Tylko niezwykła wytrzyma
łość uchroniła Czecha od nokautu.

Sędziował w ringu sędzia czeski p. Kob- 
i zda.

Prasa.czeska o polskim pięściarstwie
Praga (PAP). Dziennik słowacki „Praw

da” zamieszcza artykuł pt. „Przed spotka
niem z najlepszymi pięściarzami Europy", 
w którym omawia ewentualny wynik mię
dzynarodowych zawodów bokserskich Cze
chosłowacja — Polska w Pradze. Według 
określenia dziennika słowackiego bokserzy 
polscy są obecnie najlepszymi w Europie 
i wynik remisowy, jaki uzyskała by ewentu
alnie reprezentacja Czechosłowacji byłby 
wspaniałym sukcesem nie mówiąc już, 
o zwycięstwie, które byłoby największą 
sensacją w świecie sportowym.

Lechia (Poznań) przegrywa w Łodzi
Drużyna hokeja lodowego poznańskiej 

„Lechii" bawiła w sobotę i niedzielę w Ło
dzi, gdzie rozegrała dwa mecze z drużyną 
Łódzkiego Klubu Sportowego,

W sobotę Lechia uległa gospodarzom 0 : 1 
(0:0, 0:0, 0 : 1), zaś w niedzielę drużyna 
poznańska została pokonana w stosunku 
2:0 (1:0, 0:0, 1:0).

Spotkanie hokejowe
Czechosłowacja—Szwajcaria 2 : 2

Rozegrane w Pradze spotkanie w hokeju 
na lodzie pomiędzy reprezentacjami Szwaj
carii i Czechosłowacji przyniosło wynik nie
rozstrzygnięty 2:2 (1:0, 0:1, 1:1) Szwaj
carzy wykazali bardzo dobrą formę i byli 

, technicznie lepsi od Czechów, zwłaszcza 
dwaj bracia Catt, którzy swą szybką jazdą 

li prowadzeniem krążka zdobyli uznanie ca
łej widowni w liczbie 3 500 osób.

Bilans tournee piłkarzy 
„Dynama**  Tyfliskiego

Moskwa (PAP). Piłkarze „Dynama’4 
I Tyfliskiego, którzy odnieśli w trzech spot
kaniach 3 zwycięstwa nad czołowymi dru
żynami rumuńskimi powrócili do kraju.

Ogólny stosunek bramek rozegrany ch 3 
spotkaniach z drużynami „Cezefera44, „ja- 
wentus44 i reprezentacją miasta Tomeszwa- 
ra wynosi 17:6.



 SPORTOWIEC

O mistrzostwo hokejowe Moskwy
Mosk w a (PAP). W dalszym ciągu roz

grywek hokejowych o mistrzostwo Moskwy 
C. D. K. A. zremisował ze „Skrzydłami So- 
wietów“ 3:3. „Dynamo44 odniosło zwycię
stwo nad reprezentacją „Sil Powietrznych'4 
w stosunku 1:0. Oczekiwany z wielkim za
interesowaniem mecz C. D. K. A. „Dynamo"4 
zakończył się po ostrej grze wynikiem 2:0. 
Reprezentacja Sił Powietrznych zremiso
wała ze „Skrzydłami Sowietów44 1:1.

Pływacy radzieccy najlepsi w Europie
Warszawa (PAP). W posiadaniu naj

lepszych wyników w roku 1945 są pływacy 
radzieccy. Osiągnęli oni na 100 m stylem 
dowolnym: — Uszakow 57,4 sek.; 200 m 
stylem dowolnym: — Meszków 2,08,9; 
400 m st. dowolnym: — Uszakow 4.44,9 
sek.; 100 m stylem klasycznym: — Boj- 
czenko 1.05,4 sek ; 200 m stylem klasycz
nym; — Bojczenko 2.29,<3 sek.; *<W)  ni sty
lem klasycznym: — Meszków 5.40,4 sek.

Turcja weźmie udział w rozgrywkach 
o puchar Dawisa

Londyn (PAP). Jak donosi agencja 
Reutera Turcja, która jeszcze dotychczas 
nie brała udziału w rozgrywkach o puchar 
Davisa, postanowiła wziąć udział w najbliż
szym turnieju.

Polskie Towarzystwo Turystyczno- 
Sportowe na Zaolziu

Cieszyn. (PAP). Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Sportowe na Zaolziu „Beskid 
Śląski44 zostało oficjalnie powiadomione 
przez „Svaz Lyzaru CSR4' w Pradze, że zo
stało przyjęte do ogólnej organizacji Związ
ku Narciarskiego w Pradze. Jednocześnie 
centrala praska wyraża radość z powodu za
istnienia możliwości ,współpracy z Polskim 
Związkiem Turystycznym. Stanowisko to po
zostaje w dziwnym kontraście z postępo
waniem lokalnych władz turystycznych na 
Zaolziu, które usiłują „Beskidowi Śląskie
mu44 odebrać jedyne schronisko polskie w 
Beskidach Zaolziańskich, wybudowane w 
okresie przedwojennym ze składek człon
kowskich.

Sport młodzieży polskiej na Zaolziu
Cieszyn (PAP). „Beskid" (Wordynia) 

urządził ostatniej niedzieli zawody narciar
skie dla młodzieży szkolnej na trasie dłu
gości 3 km. W kategorii od 12—14 lat zwy
ciężył Wlaski Stanisław w czasie 21,48 min.

Otwarcie świetlicy K S Stella 
w Gnieźnie

Przy wypełnionej no brzegi świetlicy do
konał prezes klubu oh. Kunicki uroczystego 
jej otwarcia. Po powitaniu przybyłych gości: 
kom. rej. WF i PW por. Iwińskiego, kom. 
WF i PW na m. Gniezno ob. Szeszuły, mer. 
Iglowicza, inż. Jurgi (KKS) oraz zebranych 
członków i sympatyków klubu objął prze
wodnictwo współzałożyciel klubu ob. Ma- 
nicki. W krótkich a zwięzłych słowach zobra
zował 30-letnie istnienie klubu i odczytał li
stę poległych, zmarłych i pomordowanych 
członków. Zebrani uczcili pamięć ich przez 
powstanie i wysłuchanie marsza żałobnego, 
odegranego na harmonium przez oh. Rosiń
skiego. Następnie zabrał glos rej. kom. WF 
i PW por. Iwiński, który w żołnierskich sło
wach poruszył temat sportowy w ogólności. 
Rwanie się młodzieży do sportu oto fakt jaki 
z tytułu swego stanowiska zdążył por. I. za
obserwować. Lecz pęd do uprawiania sportu 
zostaje hamowany przez władze administra
cyjne. które — według słów por. I. — nie 
doceniają i nie popierają należycie sportu. 
Następuje deklamacja kol. Majerowicza, po 
czym odbywa się wręczenie dyplomów 13 za
służonym na polu sportowym i organizacyj
nym członkom. W imieniu własnym i tych, 
którym wręczono dyplomy przemówił mec. 
Iglowicz, wspominając m. in. przedwojenną 
działalność w klubie.

Bardzo uroczyście wypadło łamanie się 
opłatkiem i odśpiewanie kilku kolęd przez 
zebranych, przy akompaniamencie oh. Ro
sińskiego.

Przemawiali jeszcze por. Iwiński, ob. Sze- 
szuła i inż. Jurga. Po odegraniu skocznej me
lodii. na apel por. Iwińskiego dokonano 
zbiórki pieniężnej na rzecz Komitetu Opieki 
Społecznej, która w rezultacie dała około 
1000 — zł.

Odśpiewaniem „Roty44 zakończono tę mi
łą uroczystość, która u uczestników pozosta
nie długo w pamięci. D.

Walne Zebranie POZPN
Prokurator Jonsik prezesem Okręgu — Mec. Seydlitz honorowym prezesem POZPN. — Nowy zarząd bez przed

stawicieli „Warty“ — Okręg poznański przeciw tworzeniu ligi państwowej

Roczne Walne Zgromadzenie Poznań
skiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej 
odbyło się w niedzielę przed południem w 
stołówce kolejowej przy licznym udziale 
delegatów klubowych.

Reprezentowanych było i uprawnionych 
do głosowania 37 klubów na ogólną ilość 
72 przynależnych do Okręgu. Po zagajeniu 
zebrania o godzinie 10-tej przez prezesa 
POZPN ob. mec. Bogusława Seydlitza, na 
przewodniczącego Walnego Zebrania wybra
no ob. mec. Pieczyńskiego z „Ostrovii“ — 
Ostrów, na sekretarza ob. Mosińskiego z 
„HCP“, na ławników ob. ob. Nawrockiego 
(Zjednoczeni), Jakubowskiego (Naprzód) i 
Paetza (Czarni — Poznań). Do komisji 
skrótacyjnej powołano ob. ob. Tylkowskie- 
go (RKS San), Jachczyka (KKŚ Poznań) 
i Cieńkusza (Naprzód).

Ponieważ sprawozdania Zarządu jak i 
Wydziałów POZPN zostały klubom roze
słane, odczytano jedynie sprawozdanie Ko
misji Rewizyjnej. W dyskusji nad sprawo
zdaniami Zarządu zabierali głos m. i.: Gar
stecki z RKS San, Grzywaczyk z KS Posna- 
nia, Bródka z KKS Poznań i mec. Pieczyń
ski z Ostrovii, omawiając prace Wydziału 
Gier i Dyscypliny oraz Zarządu w ubiegłej 
kadencji, poruszając w szczególności spra
wę dyskwalifikacji zawodników, zbyt łago
dne stosowanie kar przez Zarząd, podczas 
gdy Wydział Gier i Dyscypliny z całą sta
nowczością i ostrością nałożonymi karami 
starał się w zarodku tłumić wybryki powta
rzające się na boiskach. Chodziło głównie 
o rozbieżność wysokości stosowanych kar. 
Odżyły również echa meczu towarzyskiego 
„KKS44 — „Warta44. Poważniejszych jed
nakże zarzutów pod adresem Zarządu nie 
było. W imienin ustępującego Zarządu wy
jaśnień udzielali prezes POZPN mec. Sey
dlitz i przewodniczący WG i D mgr Wi
śniewski, omawiając wyczerpująco sprawę 
stosowania kar wobec powtarzających się 
zwłaszcza na prowincji ekscesów na boi
skach.

Po odczytaniu protokołu z poprzedniego 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania POZPN 
udzielono jednomyślnie absolutorium ustę
pującemu Zarządowi. Następnie wręczono 
dyplomy za mistrzostwo rezerw II. druży-

Drużyna bokserska K ,S. Stella (Gniezno)

Pogoń (Mogilno) — Stella (Gniezno) 10:6
Rozegrane w Mogilnie w dniu 13 stycznia 

rb. zawody bokserskie pomiędzy Stellą — 
Gniezno i Pogonią — Mogilno, wywołały 
duże zainteresowanie publiczności. Zawody 
zakończyły się zasłużonym zwycięstwem 

' gospodarzy w stosunku 10 : 6. W dniu tym 
reprezentant „Pogoni” Kilian stoczył swoją 
50 walkę.

Wyniki poszczególnych spotkań były na
stępujące:

Waga musza: Kilian (P) wygrywa pewnie 
na punkty z Henklem (St).

Waga kogucia: Wojtczak (P) remisuje po 
wyrównanej walce z Filisiakiem (St).

Waga piórkowa: Fritzkowski (P) przegry
wa na punkty z Zamiarą (St),

nie KS Warta, zaś drugie miejsce — KS 
Zjednoczeni, za mistrzostwo juniorów — 
KS Warta, i za drugie miejsce w rozgryw
kach juniorów — KKS Poznań.

Bardzo ożywioną dyskusję wywołała 
sprawa uprawnień do głosowania poszcze
gólnych klubów (zwłaszcza prowincjonal
nych) tzw. nadzwyczajnych. Na wniosek 
delegata KKS Polonia — Jarocin uchwa
lono większością głosów, aby wszystkie klu
by zrzeszone w POZPN do dnia 1 lipca i 
1945 a biorące udział w mistrzostwach u- 
znac jako członków zwyczajnych z prawem 
głosowania.

Po zarządzonej przerwie Komisja Matka 
przedstawiła dwie listy kandydatów do Za
rządu, zaś KS Warta zgłosił listę dawnego 
Zarządu POZPN z drobnymi zmianami 
(kapitan sportowy i sekretarz). Po wyja
śnieniu dotychczasowego prezesa mec. Sey
dlitza co do wystawionych list i kandyda
tur, po żywej dyskusji delegatów przedsta
wiono listy uległy zdekompletowaniu wsku- ' 
tek rezygnacji pewnych kandydatów. Wo
bec powyższego tak Komisja Matka jak i 
KS Warta dokonały poprawek i uzupełnień 
w listach, jednak i te listy uległy ponow
nie zdekompletowaniu wskutek rezygnacji. 
Wreszcie podano pod głosowanie listę wy
suniętą przez KS Warta, na którą padło 15 
głosów, przeciw 50 głosów przy 14 wstrzy
mujących się. Wystawiono nową listę przez 
KS Zjednoczeni, jednak i tę spotkał ten 
sam los, gdyż uległa zdekompletowaniu 
wskutek rezygnacji mec. Seydlitza, który 
związany uchwałą delegatów swego Klubu 
nie przyjął prezesury. Tak samo zrezygno- 

i wał ob. K. Smiglak, wysunięty na kapitana 
I sportowego.
I Wobec niemożności wybrania Zarządu 
ze zgłoszonych list, przystąpiono do indy
widualnego wyboru członków Zarządu. Po ' 
przegłosowaniu poszczególnych kandyda
tur wybrano:

prezesem — prokuratora Jonsika Wacła
wa (Zjednoczeni),

I- wicepre.zesem — Mazurkiewicza Stani
sława (RKS San),

II- wiceprczesem — Kozłowskiego Fran
ciszka (Admira),

Waga lekka I: Kępski (P) wygrywa na 
punkty z Stefankiewiczem (St).

Waga lekka II: Olszewski (P) przegrywa 
k. o, w trzecim starciu z Strzeleckim (P),

Waga półśrednia: Zbytek (P) wygrywa 
przez techn. k, o, w drugim starciu z Skola- 
sińskim (P).

Waga średnia: Cieślewicz (P) wygrywa 
przez k. o. w pierwszym starciu z Jankow
skim (St).

Waga półciężka: Pollak (P) remisuje z Ja- 
naskiem (St).

Sędziował w ringu dobrze ob. Misiorny 
z Poznania, Publiczności około 600.

Ill-wiceprezesem — mgra Wiśniewskiego 
Zbigniewa (Legia),

sekretarzem — Jaloszyńskiego Mariana 
(Pogoń — Poznań),

zast. sekretarza — Szumachera Walente
go (KKS — Poznań),

skarbnikiem — Szałatę Stefana (KKS ■— 
Poznań),

kapitanem związkowym — Bródkę Fran
ciszka (KKS — Poznań),

referentem wyszkoleniowym — Szczo- 
ilrowskiego Feliksa (HCP),

kronikarzem — Leracza Łucjana (Polo
nia — Poznań),

gospodarzem — Lipińskiego Czesława 
(Dąb),

radnym — Rzadkiewicza Alfreda (Unia
— Swarzędz).

Na członków Wydziału Gier i Dyscypliny 
i wybrano ob. ob. Klorka Bernarda (Admi
ra), Bussego Władysława (RKS San), Kró
lika Kazimierza (Pogoń — Poznań), Mi
chalskiego Kazimierza (Polonia — Po
znań), Łosińskiego Janusza (Wrzesiński 
Klub Sportowy) i Miężyńskiego Mieczysła
wa (Zjednoczeni).

Do Komisji Rewizyjnej powołano na 
przewodniczącego Grzywaczyka Aleksan
dra (Posnania), na członków: Muszyńskie
go Witolda (KKS — Poznań) i Polaka Ro
mana (RKS San). Na zastępców wybrano: 
Marszałka Franciszka (KKS — Leszno i 
Szumińskiego Maksymiliana (Zjednoczeni)-

Jak z powyższego wynika, do władz 
POZPN nie wszedł żaden z przedstawicieli 
Klubu Sportowego „Warta44.

Delegatami na Walne Zebranie PZPN na 
wniosek KS „Warta44 wybrano: prezesa 
POZPN prokuratora Jonsika (Zjednocze
ni), mec. Seydlitza (Warta), mec. Pieczyń
skiego (Ostrovia) i mec. Linkcgo (Warta)-

Przedłożony przez ustępujący Zarząd 
preliminarz budżetowy na rok 1946 został 
jednomyślnie przyjęty. Na Walno Zehrnnio 
wpłynęły następujące wnioski: od RKS San 
o podwyższenie ilości klubów w klasie A 
z 10 do 12, od KS Legia również o podnie
sienie liczby klubów w klasie A do 12 i 
włączenie Legii do tej klasy, i od KS Po
goń — Poznań, która wniosła o podwyż
szenie ilości klubów w klasie A do 16 a 
klasy B do 26.

Po dyskusji i wyczerpujących uzasadnie
niach wnioskodawców przeszedł wniosek o 
podniesienie liczby klubów w klasie A do 
12 — 44 głosami przeciw 29 głosom, które 
padły za ilością 16 klubów.

W trosce o zaniedbaną dziś istotną war
tość wychowawczą sportu, Zarząd RKS San 
przedstawił wniosek, aby do orzeczeń sę
dziowskich w każdorazowych rozgrywkach 
mistrzowskich wprowadzono punktację za 
zachowanie się drużyny na boisku. Na ten 
cel RKS San przeznacza nagrodę przecho
dnią oraz premię roczną w kwocie zł 1.000, 
która przypadnie klubowi wykazującemu 
się największą ilością punktów dodatnich. 
Wniosek ten przyjęto przez aklamację. Na 
wniosek KS Warta ustalono, że z klasy A 
spada i wchodzi każdorazowo po 2 kluby. 
Poza tym przyjęto wniosek KS Warta o za
liczenie do klasy A Okręgu Poznańskiego
— Unii Swarzędz i RKS San — Poznań.

^obrady weszły następnie wnioski 
„Warty i „KKS Poznań44 o utworzenie ligi 
państwowej oraz wniosek „KS Ostrovia“ 
przeciw reaktywowaniu ligi PZPN. Dele- 
gaci wspomnianych klubów szeroko urno- 
tywowali swoje wnioski. Po ożywionej dys
kusji za i przeciw, Zebranie w głosowaniu 
uchwaliło, by delegaci POZPN na Walnym 
Zebraniu PZPN głosowali przeciw utwo
rzeniu ligi państwowej.

Nagły wniosek KS „Zjednoczeni44 o na
danie honorowej prezesury PZOPN zasłu
żonemu działaczowi na polu pilkarstwa pol
skiego a poznańskiego w szczególności ob. 
mec. Bogusławowi Seydlitzowi uchwalono 
jednogłośnie przy wielkim aplauzie zebra- 
nych.

Po wyczerpaniu reszty porządku obrad 
przewodniczący ob. mec. Pieczyński, który 
miał trudne zadanie prowadzenia zbyt roz
wlekłych obrad, stojących nie zawsze na 
poziomie dawniej spotykanym na sejmikach 
naszycli piłkarzy, zakończono blisko 8 go
dzin trwające zebranie. (al)
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Zarząd Polskiego Związku 
Piłki Nożnej obraduje

Kraków. Zarząd Polskiego Związku Pił
ki Nożnej powziął na ostatnim posiedzeniu 
szereg uchwał, które przedłożone zostaną 

Rocznemu Walnemu Zgromadzeniu PZPN-u, 
które odbędzie się w Krakowie w dniach 16 
i 17 lutego br. Najważniejsze z nich to:

W razie odmówienia udzielenia przez 
Klub zwolnienia zawodnikowi osiedlonemu 
na stałe na Ziemiach Odzyskanych, Wydział 
Gier i Dyscypliny PZPN na prośbę Klubu, 
zaopiniowaną przez dane OZPN-y może 
zwolnić danego zawodnika. Wydział Gier 
i Dyscypliny unormuje powyższą uchwałę:

2) Walne Zebranie zakazuje sprzedaży i 
konsumeji napojów alkoholowych na bois
kach, w świetlicach, w lokalach klubowych 
i wieczerzach sportowych.

Zawody pływackie w Warszawie
Na krytej pływalni Y. M. C. A. w War

szawie odbyły się zawody pływackie przy 
udziale juniorów oraz starszych. Wyniki 
w poszczególnych konkurencjach przedsta
wiają się następująco:

400 m st. dow. panów: 1) Czuperski —
6.27,1 min., 2) Sybilski — 6.30 min., 3) Tu
rowski — 7.22,6 min. 100 m st. klas, junio
rów do lat 18: 1) Górecki — 2.06 min.,
2) Kudliński — 2 08 min. 50 m st. dow. 
juniorów do lat 18: 1) Dutkiewicz Wł.
49 sek., 2) Jakuszka — 50,3 sek., 3) Pisa- 
rewicz — 1.04,8 min. 100 m st. klas, pa
nów: 1) Brzbzowski — 1.26,6 min., 2) 
Szczypko — 1.28,5 min. 100 m. st. dow. 
panów: 1) Karpiński —- 1.15 min., 2) Sybil
ski — 1.19 min., 3) Zakrzewski — 1.19,2 
min. 200 m st. klas, dla juniorów do lat 18:
i) Woźnicki M. — 4.03,2 min., 2) Boro
wik — 4.23,8 min., 3) Kujawski — 5.30 
min. 300 m st. zmiennym panów: 1) Szu- 
perski — 5.12,3 min., 2) Brzozowski -—
5.53.7 min., 3) Klemenciewicz — 5.55 min. 
100 m st. dow. chłopców do lat 18: 1) Lau- 
be — 1.28.2 min., 2) Wojciechowski —
1.29.8 min., 3) Czajewicz — 1.34,5 min.
200 m st. dow. panów: 1) Karpiński —
2.58,5 min., 2) Jakubek — 3.26,7 min., 3) 
Kuskowski — 3.32 min. 200 m st. klas, pa
nów: 1) Rudzisz — 3.11,7 min., 2) Kwia
tek 3.12,4 min., 3) Szczypka — 3.26.4 min. 
100 m st. grzbietowym panów: 1) Dzięgie- 
lewski — 1.25,8 min., 2) Sybilski — 1.44,3 
min., 3) Trechciński — 1.44,3 min.

Widzów 700 osób. Organizacja dobra. '

2 życia sportowego w Szczecinie
Na terenie Szczecina istnieją cztery klu

by sportowe. Najruchliwszym i najstarszym 
jest KS „Odra44, którego sekcja piłkarska 
ma już za sobą szereg zwycięstw z wojsko
wymi drużynami angielskimi. Drugim z 
rzędu jest WKS „Pancerni-4, który wygrał 
z reprezentacją jednego z pułków artylerii 
angielskiej w stosunku 4:1 i z OUM Moskwa 
3:0. Pozostałe 2 kluby to: KS „Pionier-4' 
oraz „Strażacki Klub Sportowy44.

I

Mistrzostwa narciarskie Śląska
Katowice. Mistrzostwa narciarskie ślą

skiego okręgu wyznaczone zostały w dniach 
od 15 do 17 lutego rb, w Szczyrku.

Sekcja narciarska Polskiego Towarzy
stwa Tatrzańskiego w Żywcu zgłosiła swój 
akces do Śląskiego Okręgu Narciarskiego.

Piłka nożna w Bielsku
Cieszyn. W Bielsku odbyło się walne 

zebranie podokręgu piłkarskiego, na któ
rym wybrano nowe władze zarządu. Preze
sem wybrano ponownie Józefa Iłessa (Biel
sko), wiceprezesem Zarzyckiego Witolda 
(Cieszyn). Po sprawozdaniach ustępujących 
władz zarządu, uchwalono m. i. niezależnie 
od lokaty w tabeli mistrzowskiej, przesu
nąć T. S. „Piast“ (Cieszyn) automatycznie 
do bielskiej A klasy. Pozostaje to w związ
ku z wynikami, jakie Klub Cieszyński uzy
skał w spotkaniach z drużynami tak pol
skimi jak i czeskimi.

Wielkie zawody 
Harcerskiego Związku Narciarskiego

Kraków. Po udanej próbie populary
zowania lekkiej atletyki pośród szerokich 
kół młodzieży harcerskiej, Zarząd Z. H. P. 
organizuje wielkie zawody Harcerskiego 
Związku Narciarskiego w Zakopanem. Bę
dą to największe zawody sportowe młodzie
ży w Polsce; przewiduje się bowiem udział i 
400 zawodniczek i zawodników. Demon
strując szereg młodych talentów sporto
wych, Krakowski Związek Harcerstwa 
Polskiego unaoczni polskim sferom sporto- 
wo-młodzieżowym wyniki osiągnięte w 
czasie akcji masowego szkolenia młodzie
żowych kadr narciarskich w okresie świąt 
Bożego Narodzenia.

Warszawa. Odbyło się otwarcie Świe
tlicy Klubowej R. K. ,,Drukarz“. W uroczy
stości otwarcia wzięli udział przedstawicie-' 
le Warszawskiego O. Z. P. N-u.

Tenisiści warszawscy trenują 
na krytym korcie

Warszawa. Tenisiści warszawscy, dzię- 
i ki staraniom Warszawskiego Okręgowego 
i Związku Tenisowego, mają obecnie zapew
nioną możność treningu na krytym korcie, 
urządzonym w dużej sali sportowej polskiej 

| „YMCA" w Warszawie.

Hokeiści czescy chcą grać w Polsce
Cieszyn (PAP). Drużyna hokejowa HC 

„Stadion" Praga, zajmująca 
szych drużyn hokejowych Czechosłowacji 
trzecie miejsce, ma zamiar 
do Polski. Przedstawiciele

wśród najlep-

drużynę jednego, względnie dwu me- 
w Cieszynie. Mecz odbyłby się je- 
w styczniu względnie w pierwszej po- 
lutego. Nie jest rzeczą wykluczoną, 
rozegranie drugiego meczu została by

zawitać znowu 
HC „Stadion" 

w rozmowach z kierownikiem TS „Piast" — 
Cieszyn zgodzili się na rozegranie przez 
swoją 
czów 
szcze 
łowię 
że na 
do Cieszyna zaproszona przez TS „Piast" 
„Cracovia“.

Z obrad Śląskiego OZPN-u
Sosnowiec. Odbyło się walne zebra

nie członków podokręgu zagłębiowskiego, 
na którym po sprawozdaniach z dotychcza
sowej działalności wybrano nowy zarząd z 
prezesem ob. Władysławem Wolskim na 
czele. Walne zebranie powzięło uchwałę, 
aby wystąpić na obrady PZPN-u z wnios
kiem o przemianowanie podokręgu zagłę
biowskiego na samodzielny okręg Zagłębia 
Dąbrowskiego. W toku obrad omówiono 
sprawy: podniesienia poziomu piłkarstwa, 
wyszkolenia nowych kadr przodowników 
oraz zagadnienie walki z objawami zdzicze
nia na boiskach.

Zawody narciarskie w Sopocie
W Sopocie odbyły się I-sze na Wyzwo

lonym Wybrzeżu zawody narciarskie w 
charakterze propagandowym, urządzone „
z inicjatywy Wydziału W. F. przy Zarzą- ■ toria44.

dzie M-ejskim w Sopocie. W biegu junio
rów na dystansie 3.500 metrów zwyciężył 
Żyznowski Zdzisław (K. S. Sopot) w czasie. 
18 minut 45 sekund.

W biegu na 7 km dla seniorów zwyciężył 
___ _. Sopot w czasieSzymaniak Tadeusz z K. S.

37 minut.
W skokach konkurencji 

ciężył Czyżewski Zygmunt 
Gdańsk, osiągając wyniki 
metrów w dobrym stylu.

W skokach w konkurencji juniorów zwy
ciężył Żyznowski Zdzisław z K. S. Sopot.

Nagrodę Prezydenta Miasta Sopotu o- 
trzymał junior Żyznowski, za zwycięstwo 
w biegu i skokach. Nagrodę wicestarosty 
Klonowicza otrzymał Czyżewski Zygmun. 
za zwycięstwo i ładny styl.

Warszawa (PAP). Mecz Praga — Kato 
wice w boksie, który miał się odbyć począt 
kowo w Pradze w dniu 20 stycznia, został 
ze względu na mecz Polska — Czechosło
wacja przełożony na dzień 3 lutego i prze
niesiony do Katowic. Odnośny list i kon
trakt ze strony Czechów nadszedł już do 
Śląskiego OZB.

seniorów zwy- 
z K. S. BOP- 
19,20 oraz 21

Mistrzostwa
z Łodzi w grach sportowych

W ostatniej fazie rozgrywek o mistrzo
stwa Łodzi w grach sportowych osiągnię
to wyniki: siatkówka TUR — ZZK 2:0, 
AZS — ŁKS 2:0. Mistrzostwo Łodzi v 
siatkówce zdobył zespół „Zjednoczone4*.  
Koszykówka: AZS — ZZK 50:18 (22:18). 
„Zjednoczone44 — TUR 31:20 (15:19). Na 
czołowym miejscu znalazły się dwie druży
ny „Zjednoczone44 i TUR, pomiędzy który
mi nastąpi decydująca rozgrywka o mi
strzostwo.

Polska — Czechosłowacja w hokeju 
na trawie

Polski Związek Hokeja na Trawie otrzymał o<ł 
Czechów propozycję rozegrania meczu międzypań 
stwowego w terminie 14 względnie 21 kwietnia w 
Poznaniu, zaś rewanżowe spotkanie proponują Czesi 
rozegrać w Pradze 5 lub 12 maja.

Najodpowiedniejszym terminem byłby bezsprze
cznie 21 kwiecień ponieważ ze względu na święta 
Wielkanocne rozegrać można by dwa spotkania — 
jedno w Poznaniu z reprezentacją Polski, drugie zaś 
w Gnieźnie z reprezentacją grodu Lecha, któremu to 
z uwagi na silną pozycję, jaką w tej dziedzinie spor
tu zajmuje, spotkanie tego rodzaju dla celów propa
gandowych słusznie się należy.

PZHT winien już wszcząć przygotowania do roze
grania tych meczy Stworzenie obozu kondycyjnego 
dla 25 najlepszych hokeistów, z których wybrano by 
reprezentacyjną jedenastkę, jest koniecznością.

Dla spopularyzowania hokeja na trawie meoze te 
winny być bezwzględnie według naszego zdania ro 
zegrane. ale też trzeba się do nich odpowiednio przy
gotować. __________

Nowi członkowie P- 0. Z. P. N.
Zarząd Poznańskiego O. Z. P. N. przyjął 

w poczet członków nadzwyczajnych dwa 
Kluby Sportowe, a mianowicie: Robotniczy 
Klub Sportowy „Orkan44 z Fabianowa oraz 
Klub Sport. „Korona44 z Bukowca.

Fuzja Klubów Wrzesińskich
Klub Sportowy „Victoria“ i KS „Grom44 

przy ZWM we Wrześni dokonały fuzji. Od
tąd nazwa połączonych klubów brzmieć bę
dzie „Wrzesiński Klub Sportowy — Vic-

KRZYSZTOF PROMYK

PIERWSZY START
ę

(7) (POWIEŚĆ)
Wybrali „Oazę". Gdy winda mijała dzie-I błońskiego — nie uważałbym za stratę po- 

siąte piętro, Fred powiedział: Każdy dzień martwić się od czasu do czasu. Lecz żyje 
zbliża „Chyżego Jelenia" do startu. A kaź- się tylko raz. 
da nowa rzecz, którą przyswoją sobie 
chłopcy — to jedno piętro wyżej do osią
gnięcia sukcesu.

— Oby to szło tak szybko, jak my teraz. 
Spojrzeli na Chicago, które grało tysiącem 
kolorów i głosów.

— Jakże łatwo zagubić się małym Dźe- 
kom w takim kolosie, prawda Fred?

Fred, rzuciwszy polecenie do tuby na sto
liku, skierował się do baru. Amerykanie 
zmieniali się tu jak w kalejdoskopie. Po 
jednym głębokim wisky and soda odcho
dzili. Wystarczało to do podtrzymania tem
pa życia i dobrego humoru i w myśl tego 
co głosiły napisy: Pomimo wszystko — 
uśmiechnij się! — odchodzili z dobrym sa
mopoczuciem. Filozofia życia nakazywała 
daleko idący optymizm. Rdzenny Ameryka
nin nie przeżywał depresji. Co się dziś nie 
udało — uda się jutro, a życie jest za krót
kie, by marnotrawić go na smutki.

— Gdyby życie można jeszcze raz powtó
rzyć — filozofował jeden z przyjaciół Ja-

Fred uśmiechnął się do swoich rozważań. 
Prawdę mówiąc, stany przygnębienia nie 
wpływają na inicjatywę. A w Ameryce 
tego tylko trzeba. Fred rozumiał, że to nie 
tylko sprawa Dżeka była powodem jego 
rozterki. Dziś on, jutro inni. Trzeba być 
mocnym i spoglądać z wiarą w cel — wte
dy uda się na pewno.

— Wisky and soda! — zadysponował, 
uśmiechając się do swoich skrupułów,

— Wisky and soda! —zawołał przy nim 
znajomy dobrze głos,

— Dźek!
Chłopak uśmiechnął się szeroko.
— Martwiliśmy się o ciebie — powiedział 

Fred.
— Nie jestem dziecko i nie zginę w Chi

cago.
— Ale co się z tobą dzieje? Ty jesteś 

pijany?
Dźek kołysał się na swoich długich no

gach. Obie ręce trzymał w kieszeniach, 
a spod niedbale nałożonego kapelusza

I im chłopcom, nie usuną spraw podobnych 
tej ostatniej z Dżekiem. Zaciemniała się 
wizja jego marzeń. — Jeśli nie zapewni im 
jakiej takiej egzystencji materialnej wielu 
może się załamać. A wtedy — trzeba by się 
było uciec do pomocy Zarembów i swoich 
przyszłych asów z „Chyżego Jelenia" oddać 
pod opiekę „Polonii". Lecz to byłoby po
grzebaniem wszystkiego.

— Jutro Dżek wróci na boisko i wtedy 
się wszystko ułoży.

| Żegnając się z Marią, miał już Fred go
towy plan. „Chyży Jeleń" musi jak najprę
dzej zagrać. Chłopcy po sukcesie pierwszym 
będą skłonniejsi do przetrwania najcięż
szych chwil. A potem...

Fred mrużył oczy od widoku, jaki mu 
przedstawiała jego wyobraźnia. Wielkie, 
jasne boiska roztętnione życiem. Z suteren 
i z zakamarków mieszkań robotniczych wy
sypie się młodzież i w szerokim młodzień- 

i czym oddechu będzie chwytać życie pełne 
I słońca i radości. Wielkie domy sportowe 
: i szkoły wypuszczą w świat nowych ludzi, 
| ludzi zdrowych, którzy nie będą uciekać się 
I do sztucznych podniet, by uzyskać radość 
| istnienia. Ńie będzie kalek moralnych i sa- 
1 mobójców. To będzie ta idea, która za- 

obojga Fred nie mógł pozbyć się gnębią- stąpi wieczny pęd człowieka do walki. To 
cych go myśli, Trzeba było troskę o „Chy- będzie walka nie na noże i kule, lecz na 
żego Jelenia" rozszerzyć. Same treningi sprawność i tężyznę duchową.
i wskazówki, jakich nie szczędził Fred swo-1

robić co

swobodą, 
szklankę

zwieszały się bezwładnie włosy z jego nie
sfornej czupryny.

— Czarny Jim bawełnę sprzedał — za
mruczał refren umilkłej przed chwilą pio
senki i spoglądał wyzywająco na Jabłoń
skiego.

— Jestem dorosły i wolno mi 
chcę! Tak, co chcę!

Rozkoszował się swoją dziką 
W oczach Freda wychylił swoją
wisky, wsadził w zęby cygaro i machnąwszy 
ręką w jego stronę, skierował się do windy.

— Okey! — rzucił Fredowi na pożegna
nie.

— Domyśliłam się, że to był twój Dżek — 
powiedziała Maria, gdy powrócił do sto
lika.

Fred skinął milcząco głową.
— Nie martw się. Wszystko się ułoży 

dobrze — pocieszała go. On jest ambitny 
i pod wpływem nieporozumienia z ojcem — 
robi to jemu na złość.

— Musi się wyszumieć — dodała z uśmie
chem.

— Oby tylko nie często się zdarzało — ; 
westchnął Fred.

Niestety, pomimo wysiłków ze strony ich

(C. d. n.)
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Wiadomości z prowincji
Sport w Wolsztynie w roku 1945

Największym powodzeniem w minionym roku cie
szyła się w Wolsztynie piłka nożna. Już w kwietniu 
zawiązał ZWM klub sportowy „Grom44, który roze
grał 28 spotkań piłkarskich, wygrywając 12. remisu
jąc 3 a przegrywając 13 Strzelono ogółem 77 bramek, 
tracąc 79. Za większe sukcesy uważać należy: dwu
krotne zwycięstwo nad Obrą Zbąszyń (4:1. 4:2), nad 
Dyskobolią Grodzisk (2:1, 5:2), i ZWM Winią Po
znań 3:1, Najwięcej bramek zdobył Noski 20, przed 
Nowakiem 19.

Druga drużyna wolsztyńska K K. S zawiązała sek
cję piłkarską dopiero w październiku i rozegrała 8 
spotkań, z których tylko jedno wygrała (,,Zieloni44 
Zielona Góra 8:0) i jedno zremisowała. Porażki je
dnak były nieznaczne Stosunek bramek — 14:18. 
Najwięcej bramek strzelił Jankowiak 4.

Jeśli idzie o lekka atletykę, urząd-ono w Wolszty
nie dwie udane imprezy powiatowe. Frym wiedzie tu 
K. K. S. posiadający również niezłą sekcję kobiecą 
Czerwińska II w skoku wzwyż 128 na zawodach ko

lejowych w Warszawie). Z lepszych wyników należy 
wymienić: 100 m — Jankowiak K. K. S. 11.8, 400 m 
— Jankowiak K K. S 58.4. skok wzwyż — Przymn
ażała i Talarczyk „Grom44 155.

W spotkaniu koszykówki K. K. S. pokonał Grom 
w stosunku 16:12.

W okresie zimowym obydwa kluby wolszłyńskie 
przeprowadzają treningi na sali, aby w przyszłym se
zonie piłkarskim i lekkoatletycznym odegrać powa
żniejszą rolę.

Przeprowadza się również ćwiczenia siatkówki i te
nisa stołowego, (kh)

Warszawa. Na konferencji, w której 
wzięli udział przedstawiciele CK, ZZ, CK 
OM FUR, z całkowitym zrozumieniem po
trzeb i znaczenia sportu robotniczego w 
kraju i w pełnej harmonii ustalono, źe 
ZWM-owskie kluby sportowe „Zryw" dzia
łające na terenie robotniczym delegują 
swych przedstawicieli do Związku Robotni
czych Stowarzyszeń Sportowych, którzy 
zajmą miejsca w odpowiednich szczeblach 
hierarchicznych (w Prezydium, w komite
tach okręgowych itp.).

Odprawa OM TUR w Poznaniu
Wojewódzki Komitet OM TUR w Pozna

niu podaję do wiadomości wszystkich Po
wiatowych i Miejskich Komitetów, źe w 
niedzielę, dnia 27 bm. odbędzie się w lokalu 
OM TUR przy ul. Łukaszewicza 40 (Łazarz) 
w Poznaniu wojewódzka odprawa prze-

LESZNO 
PING-PONG

W dalszych rozgrywkach ping-pongowych o dru- 
żynowe mistrzostwo miasta Leszna, osiągnięto nastę
pujące wyniki:

Z. W. M. — L. K. S. ,-Merkury" 4 :1
Rozegrany w niedzielę, dnia 13 bm. mecz tenisa 

stołowego pomiędzy powyższymi drużynami zakoń
czył się przewidywanym zwycięstwem ZWM-u, który 
oddał 1 punk*  walkowerem, z Dowodu braku upraw
nionego do grv zawodnika W grze towarzyskiej 
Witek pokonał Rankego w stosunku 21:11 21:19.
W drużynie ZWM-u wszyscy wypadli na ogół do-brze 
i pokazali ładna grę. Stosunkowo nailepiej zanre- 
zentował sie Jaś I oraz Łuczak III, natomiast Nort- 
man wypadł bardzo słabo.

W drużynie L. K. S.-u najlepiej wypadł Wiecie- 
rzyński. który nawiązał równorzędną grę z Nortma- 
nem. przegrywając po zaciętej trzysełowej grze.

Wyniki poszczególnych spotkań: Łuczak III — 
Tvcner 21:19 21:16: Jaś T — Tomczyk III 21:19, 
21:11: Domagała — Talaga 21:6. 21:13; Nortman — 
Wiecierzrński 21:9, 9:21. 21:16. Sędziował bardzo 
dobrze Głogiński.

„Siódemka" — L. K. S. „Merknry" 4 :1
Tego samego dnia spotkały się drużyny „Siódemki44 

’ L. K. S „Merkury4*.  Mecz ten zakończył się zasłu- 
żnnvm zwycięstwem .Siódemki44 w stosunku 4:1.

Wyniki poszczególnych gier: Głogiński — Wiccie- 
rTyński T 21:13 21 •13: Otutak — Trener 18 °1 21 16 
°1:17: Haidnk — TomnZvk TTT 21:19. 23-25. 17:21: 
T>>rus TT — Rankę 21:8, 21:17; Piszczałka — Talaga 
21 9 21:13.

W drużynie ..Siódemki4* najlepiej wypadł jak zwy- 
1 ta Głogiński oraz Piszczałka i Berus TI. Jeżeli cho
dzi o drużynę I,. K. S.-u to wvnadła ona dużo lepiej 
niż w poprzednim meczu z 7 W M -em. Tvm razem

'lepiej wypadł Tomczyk TTT. który wygrał z Ha;du- 
• iem po zaciętei trzysetowei grze. Również dobrze 
wypadł Tycner. który uległ Otulakowi w trzech se
tach oraz Wiecierzyński który uzyskał honorowy wy*  
"ik z Głowińskim — W deblu towarzyskim para 
Derus TT. Otutak (Siódemka) pokonała parę Trener. 
Tomczyk TTT w stosunku 21-12. 19-21. 21-12 R-do 
♦o najciekawsze spotkanie dnia Sędziował bardzo 
ładnie i obiektywnie Łuczak III.

Z W M — K K S. (Leszno) 4:2 (2:1)
Towarzyskie zawody, rozegrane w ub. niedzielę za

kończyły się niespndz’ewana porażką Kole:owero 
Nlnbu Sportowego Bramki dla zwycięzców uzyskali: 
Gościniak trzy i Witek jedną, dla KKS Nortman 
i E. Jankowiak (z karnego). Gra stała na niezłym po- ' 
ziomie. KKS górowa*  technicznie i miał przez cały 
mecz wyraźną przewagę n’e schodząc okresami z po- 
'owy boiska ZWM. Zawiódł całkowicie atak oraz 
bramkarz który ma na sumtaniu przynajmniej 2 
bramki. ZWM brak: techniczne nadrabiał ambicją 
i ofiarnością w grze.

Śląski Okręgowy Związek Pływacki komunikuje: 
Zarzad Okręgu ukonstytuował się następująco: prezes 
— Nogaj Stanisław, wiceprezes — Ła-wdan Jan. se
kretarz — Dworowy Ewald, skarbnik Górn’k Jerzy, 
kapitan sportowy — Franta Stefan, zastępca kapitana 
sportowego — Zakrzewski Jan. referent spraw se- 
’ riowskich — inż. Szczepański A-lam. ref. dla spraw 
nrzodowników instruktorów i pływalń — Przygoda 
Terzy, ref. propagandy — Kaźmierczak Leon, kroni
karz — Gołębiowski Tadeusz, gospodarz — Malczyk 
Norbert Wszelkie ptama i sprawozdania z zawodów 
w dwóch egzemplarzach przesyłać należy na adres: 
^wald Dworowy — Katowice — ul. Sienkiewicza 
36 m. 5.

Zarzad postanowił zorganizować kursy dla sędziów 
i przodowników pływackich. Kierownictwo kursów 
nbjął ob. Łagdan. Nadto uchwalono na życzenie klu
bów wysyłać referentów na zebrania poszczególnych 
sekcyj pływackich.

Zimowe mistrzostwa okręgu śląskiego odbędą się 
w niedziele dnia 27 stycznia na pływalni w Siemia
nowicach W programie biegi indywidualne w sty
lach: dowolnym, klasycznym i grzbietowym dla ko
biet i mężczyzn oraz sztafety. Po zawodach odbędzie 
się mecz w piłkę wodną pomiędzy drużyną Pogoni — 
Katowice a komhiuowaną drużyną reszty klubów 
śląskich.

Zesportu robotniczego
Chorzów. W Chorzowie odbyło się 

zebranie członków OM TUR-u. Na wstępie 
przewodniczący, ob. Niemczyk wygłosił re
ferat, na temat samokształcenia młodzieży 
robotniczej, po czym złożył sprawozdanie 
z działalności poszczególnych sekcji OM 
TUR -u. Postanowiono poza tym wydelego
wać kilku zdolniejszych narciarzy na obóz 
narciarski OM TUR w Grunwaldzie, koło 
Kładzka. Nabycie sprzętu strzeleckiego 
umożliwiło zorganizowanie kółka strzelec
kiego. Do zarządu dokooptowano ob. Ko
złowskiego, któremu powierzono kierownic
two sekcyj sportowych.

Warsz a w a. Sekcja zapaśnicza RKS. 
„Skra11 prowadzi stale treningi w sali Pol
skiej YMCA w godzinach 18—19.30 w po
niedziałki i środy. Treningi prowadzone są 
przez wicemistrza Europy Malińskiego i mi
strza Polski Syreckiego. Zapisy nowych 
członków przyjmuje sekretariat RKS 
„Skra“ ul. Mokotowska nr 3, w godzinach 
15—20.

SPORT W MILICJI
Mistrzostwa sekcyj tenisa stołowego 
Woj. Milicyjnego Klubu Sportowego
W sobotę i niedzielę odbyły się w Po-znaniti mi

strzostwa wewnętrzne sekcji tenisa stołowego nieda
wno powołanego do życia Wojewódzkiego Milicyjne
go Klubu Sportowego. Dc rozgrywek stanęło 14 za
wodników. Pierwsze miejsce w turnieju, a zarazem 
mistrzostwo sekcji zdobył Maks Adam uzyskują**  
6 punktów, przed Witkowskim Marianem 5 pkt„ R.ac- 
kim Bolesławem 4 p.. Strazyńskim Mieczysławem 3 p., 
Murawskim Edmundem 2 p„ i Mosińskim Stefanem 
1 punkt.

Nowo założona sekcja wykazuje dużą ruchliwość 
i ma w programie stoczenie kilku zawodów z druży
nami miejscowymi Poza tym 3 drużyny WMKS star
tować będą w nadchodzących drużynowych nustrzo- 
stwach Pozn. Okr. Związku Tenisa Stołowego.

Kierownictwo sekcji tenisa stołowego WMKS 
przedstawia się następująco*  kierownik — Barek Bo
lesław, sekretarz — Brenneis. gospodarz — Maks 
Adam

Wszelką korespondencję dla sekcji nadsyłać należy 
do sekret ar’*’tu WMKS — Poznań, ul. Matejki 57 
(Komenda Miasta M. O.),

Milicjanci na ringu
OBORNIKI

W dniu 13 stycznia 1946 r. odbyły się w sali Strzel 
nicy w Obornikach zawody eliminacyjne, zorganizo 
wane przez M K. S Oborniki — sekcje bokserską. 
Do zawodów stanęło 18 zawodników. Wyniki walk 
były następujące;

W wadze muszej spotkali się Ogorowicz — Sztur- 
m:ń<?ki. Walka słaba, wynik remisowy.

W wadze koguciej spotkali się Kuligowski — Gert- 
ner. Inicjatywę z miejsca prze-muje Gertner, który 
pokazał ładną pracę nóg. Prowadząc przez wszystkie 
trzv starcia, wygrywa na punkty.

W wadze piórkowej stoczono dwie walki:

Zjedncczenń - Waria 10:8
Pięściarze „Zjednoczonych44 urządzili w niedzielę 

pierwsze zawody spotykając się w sali szkoły przy 
ul. Słowackiego z drużyną młodzików „Warty44.

Młodzi bokserzy „Zjednoczonych44, którzy pod o- 
kiem trenera ob Wolniakowskiego robią stałe po
stępy, zwyciężyli młodzików „Warty44.

Wyniki walk były następujące:
W wadze papierowej Jędrzejczak (W) pokonał na 

punkty Sikorskiego (Zj), w wadze muszej Sobkowiak 
(W) nie rozstrzygnął walki z Bergerem (Zj), w kogu
ciej Dominiak (W) wygrał w 2 starciu przez techn. 
k. o. z Hopplem (Zi), w tej samej wadze Żurek (Zj) 
znokautował w 1 starciu Ratajczaka I (W); w piór- 

wodniczących i sekretarzy. Obecność obo
wiązkowa.

Komitety, posiadające sekcje sportowe 
i zobowiązane w związku z tym do wysła
nia delegata na Konferencję sportową, ma
jącą się odbyć w tym samym dniu, mogą 
dla oszczędności wysłać ogółem 2 członków 
Zarządu dla reprezentowania Zarządu Ko
mitetu i kierownictwa sekcji sportowej na 
obu konferencjach, przy czym obecność 
przewodniczącego lub sekretarza jako jed
nego z dwóch delegatów jest konieczna.

Delegat Zarządu Głównego Z. R. S. S. na woj. po
znańskie podaję do wiadomości i obowiązkowego za
stosowania wszystkich RKS-ów i Sekcji Sportowych 
OM TUR na Województwa, że w dniu 27 bm. o godz. 
10-tej odbędzie saę w lokalu OM TUR przy ulicy 
Łukaszewicza (Łazarz) w Poznaniu Wojewódzka Kon
ferencja Sportowa w celu utworzenia Robotniczego 
Sportowego Komitetu Okręgowego Zw. Rob. Stów. 
Sp. Na każdych 20 członków przybędzie na konferen
cję 1 delegat (kluby o mniejszej ilości członków 
przyślą oczywiście również swych delegatów). Zwrot 
kosztów podróży i wyżywienia ewtl. noclegi — za
pewnione

Należy przywieźć z sobą szczegółowe sprawozdania 
z dotychczasowej działalności.

Ogólno-polski turniej siatkówki 
i koszykówki OM TUR

Warszawa. W dniach 2 i 3 lutego w 
Warszawie w sali YMCA odbędzie się ogól
no-polski turniej siatkówki i koszykówki dla 
mężczyzn oraz siatkówki dla kobiet i klu
bów OM TUR.

W turnieju biorą udział najlepsze drużyny 
OM TUR-owe z Łodzi, Poznania, Śląska, 
Białegostoku, Lublina. Wrocławiu i innych 
miast oraz RKS. „Skra" i „Marymont" 
w Warszawie. Program zawodów będzie 
następujący: sobota dnia 2 lutego br. 
godz. 15-ta otwarcie turnieju, rozgrywki eli
minacyjne siatkówki i rozrywki eliminacyj
ne koszykówki. Niedziela dnia 3 lutego — 
godz. 10-ta rano — półfinały w siatkówce 
i koszykówce, godz. 15-ta finały w siatków
ce i koszykówce oraz rozdanie nagród.

| Wr pierwszej parze Czapliński — Tojek H. Z miej- 
| sca przejmuje inicjatywę Czapliński, który osadzony 
jednak paroma prostymi przeciwnika przechodzi do 
defensywy i zaczyna nn kać walki, za co otrzymuje 
upomnienie sędziego. Walkę wygrał na punkty TojeK. 

Wdrugiej parze spotkali się Nogajski — Hołoga.
I Walka zakończyła się wysoką wygraną na punkty No- 
' galskiego, który we wszystkich trzech starciach wy
kazał przewagę techniczną i fizyczną nad przeci 
wnikiem.

; W wadze lekkiej stoczono także dwie walki.
W pierwszej spotkali się Galuba — Sajna. Walka 

I z razu ostra, osłabła w drugim starciu. Akcję przej- 
I muje lepszy technicznie Galuba i zachowuje ją przez 
I cały przeciąg walki. W trzecim starciu starał się prze- 
| ciwnika wykończyć, co mu się jednak nie udaje. Wy- 
1 grał na punkty Galuba.

W drugiej parze spotkali się Krajewski — Baczyk. 
W pierwszym starciu przewagę uzyskał Baczyk gó
rując nad swym przeciwnikiem szybkością ciosu szcze
gólnie w zwarciu. W drugim starciu zostaje prostymi 
Krajewskiego utemperowany i zmuszony do obrony. 
W trzecim starciu wyraźnie góruje Krajewski i wy
trwa na punkty.

W wadze półśredniej walczyli Nowak — Tojek Cz. 
W trzecim starciu wygrał przez techniczne k. o. To- 
’ek, który przez cały cza« walki górował na<l swym 
przeciwnikiem siłą i szybkością ciosu.

W wadze średniej walczyli Skowroński — Tojek F. 
Zawodnicy w pierwszym starciu otrzymują upomnie
nie sędziego za unikanie walki. Walka ożywia się w 
’rugim starciu a w trzecim prowadzona jest ostro 

> zacięcie Wynik remisowy.
W wadze półciężkiej spotkali się Kwietniewski — 

Zieliński. Kwietniewski wchodząc na ring przez nieu
wagę rozciął sobie o krzesło powiekę prawego oka. 
co stało się przyczyną, że już w pierwszym starciu 
uległ przez techniczne k. o.

Organizacja jak i całość zawodów dobra. Sędzia 
ringowy wrnadł słabo, gdyż nie reagował na nieczyste 
i nieprawidłowe uderzenia zawodników.

kowej Tomaszewski (Zj) pokonał na punkty Rataj
czaka II (W); w lekkiej Ciemiński (W) uległ przez 
techn. k. o. w 2 starciu Nowaczykowi (Zj); w pół- 
średniej’ Wolniakowski (Zj) wypunktował Jarysza 
(W); w średniej Bednarz (Zj) zremisował z Szymbor
skim (W). Sędziował w ringu ob. Misiorny, na pun 
kty Leżohupski, Latowski i Strugiński.

Ślizgawka K. S. „Lechia" przy ul. Mylnej 
otwarta dla szerokich mas publiczności.

Ceny biletów dla dorosłych 5 zł, dla mło
dzieży do 14 lat 3 zł.

[ KOMUNIKATY
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Pozn. Okr. Związku Bokserskiego
Na podstawie uchwały Zarządu POZB 

odbędzie się w dniu 3 lutego br. o godzinie 
10-tej w stołówce Miejskiej Poznańskiej Ko
lei Elektrycznej wejście od ul. Zwierzy
nieckiej, Nadzwyczajne Walne Zebranie. Na 
porządku obrad: sprawozdanie zarządu, re
organizacja zarządu oraz sprawy bieżące. 
Klubom zwraca się uwagę na paragrafy 25, 
26, 27 i 28 statutu wzorowego OZB. Wzywa 
się Kluby do uregulowania wszelkich zaleg
łości finansowych.

Wydziału Spraw Sędziowskich P. O. Z. P N.
Wydział Spraw Sędziowskich Poznańskiego Okrę

gowego Związku Piłki Nożnej urządza z dniem 8 lu
tego br. kurs na sędziów piłki nożnej, który prowa
dzić będzie ob. Jachczyk.

Zapisy kandydatów przyjmuje się codziennie w se
kretariacie P. O. Z. P. N.-u przy ul. Sew. Mielżyń- 
skiego 2.

K. S. „Legia1* zawiadamia, że treningi sekcji piłki 
nożnej odbywają się w każdy wtorek i piątek od 
godz. 17-tej do 20-tej w szkole powszechnej przy ul. 
Słowackiego 58.

We wtorek, 22 bm. o godz. 19 na lodowisku K. S. 
..Lechia4 przy ul. Mylnej odbędzie się rewanżowe 
spotkanie w hokeju na lodzie pomiędzy K. S. „Stella44 
Gniezno, a K. S „Lechia44.

Kolejowy Klub Sportowy Poznań
Sekcja bokserska — treningi odbywają się w ponie

działki, środy i piątki od godziny 17 tej do 18,30, 
w sali szkoły Działyńskich.

Sekcja zapaśnicza — treningi odbywają się we 
wiórki i piątki od godz 17-ej do 20-ej w sali stołówki 
kolejowej przy u! Kolejowej 4a.

Sekcja gier sportowych, koszykówka i siatkówka
— treningi odbywają się w środy i piątki od god«. 
16-tej do 18-tej panie, oraz od godz. 18-tej do 20-tej 
panowie.

Zespół koszykówki męskiej wyjeżdża w dniu 24 bm. 
na 2-dniowe spotkanie w koszykówce na zaproszenie 
A.Z.S.-u Warszawa do Warszawy, gdzie weźmie udział 
w czwórmeczu z udziałem drużyn A. Z. S. Warszawa, 
Społem Warszawa oraz Sparta Praga (Czechosło
wacja).

Sekcja piłkarska — treningi odbywają się w ponie
działki i czwartki od godziny 18,30 w sali szkoły Dzia- 
lyńskich.

Zapisy do wszystkich sekcyj KKS-ti przyjmuje się 
w miejscach treningów oraz w sekretariacie klubo
wym przy ul. Kolejowej 4a.

Klub Sportowy „Odra**  Szczecin — KKS Poznań
Ciekawe spotkanie piłkarskie rozegrane zostanie 

w dniTt 27 bm. o godzinie 11-tej na boisku KTC3 ty 
Dębcu.

Roczne Walne Zgromadzenie Sekcji Piłki Nożnej 
K. S. „H. Cegielski'*  w Poznaniu, które odbyło się 
Inia 6. 1. 46 r.. przy bardzo licznym udziale człon
ków. Wybrano następujące kierownictwo na rok 
bieżący: kierownik — Leracz Tadeusz; sekretarz — 
Suwalski Franciszek; kronikarz — Mosiński Stefan; 
gospodarz — Fertsch Franciszek; opiekun młodzieży
— Polowczyk Marian.

Zasłużony ten klub w piłkarstwie poznańskim, n- 
traciwszy w okresie okupacyjnym boisko, znajduje się 
obecnie w ciężkim położeniu. Klub nie posiada na
wet lokalu na sekretariat!

Mimo tych trudności nowe kierownictwo Sekcji 
zamierza podnieść poziom swych piłkarzy i stanąć 
znowu w szeregu najlepszych. W tym celu Sekcja za
angażowała na sezon najbliższy trenera Adamskiego, 
który znany jest piłkarstwu poznańskiemu z okresu 
przedwojennego, a który ostatnio przed wojną tre
nował w Warszawie.

Eliminacje w tenisie stołowym 
na mecz Poznań—Pomorze

W dniu 23 stycznia br. odbędą się elimi
nacje zawodników do reprezentacji Pozna
nia, która rozegra w dniu 27 stycznia br. 
w Inowrocławiu międzyokręgowe spotkanie 
z Pomorzem.

Kapitan sportowy Poznańskiego Okr. Zw. 
Tenisa Stołowego ob. B. Racek wyznaczył 
do eliminacji zawodników, reprezentują
cych najlepszy poziom w Poznaniu i to: 
z KS „Surma“ Kardacza, Wojciechowskie
go i Kowalczyka, z Kolejowego Klubu Spor
towego — Grzechowiaka i Piecucha, z KS 
„Zjednoczeni41 Henckiego i Sosińskiego II, 
z OM TUR — Sikorskiego i Perzyńskiego, 
z Wojewódzkiego Milicyjnego Klubu Spor
towego — Straźyńskiego i Maksa oraz Kaź- 
mierczaka z KS Legia.

Rozgrywki eliminacyjne odbędą się w lo
kalu „Surmy41 przy ul. Matejki 48/19 (po
czątek o godz. 16-tej).

Poznański Okręgowy Związek 
Tenisa Stołowego

komunikuje, źe losowanie <Io drużynowych mistrzostw 
Poznania odbędzie się we wtorek, dnia 22 stycznia 
w lokalu K S „Surma44 Uprasza się wszystkie kluby, 
chcące wziąć udział w przyszłym turnieju o przy
słanie swego delegata w podanym terminie. Mistrzo
stwa rozpoczną się 21 bm Mistrzostwa indywidualne 
odbędą się w lutym br.
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